


V1
Bílé keramické umyvadlo

-barva - bílá

-elegantní hranatý zaobleném design

-otvor pro baterii uprostřed

-závěsné

600 x 350 x 195 mm

V2
Bílé keramické umyvadlo - pro invalidy

-zdravotní umyvadlo, umožňuje podjezd vozíkem
 vhodné pro osoby se sníženou pohyblivostí 
 a orientací v prostoru (zrakově postižené)

-závěsné

640 x 550 x 165

Bílé keramické umývátko

-jednoduchost, elegantní křivka, praktický detail
 zvýšených okrajů, jemná linie

-závěsné

550 x 370 x 155

V3



Baterie

-stojánková páková baterie
-automatická výpusť
-nerez
- jednoduchý tvar

V1 V2 V3 V4   V5

V4  V5
Bílé keramické umyvadlo na desku

-jednoduchost, elegantní křivka, praktický detail
 zvýšených okrajů, jemná linie

-na desku

650 x 480 x 160

V6
Bílá keramická wc mísa

-vyžaduje dostatečně nosnou stěnu a nelze jej 
připojit na svislý
 odpad - nutné zohlednit již před započetím sta-
vebních prací-jednoduchý vzhled, okoli se velmi 
snadno udržuje v čistotě

-závěsný

530 x 360 x 350 mm

Podomítková splachovací nádržka
-ovládání splachování zepředu



V7
Bílé keramické wc - pro tělesně postižené

-vyžaduje dostatečně nosnou stěnu 
-nelze jej připojit na svislý odpad - nutné zohled    
nit již před započetím stavebních prací
-jednoduchý vzhled, okolí se velmi snadno udržu-
je v čistotě

-závěsný

365 x 360 x 700 mm

Podomítková splachovací nádržka
-ovládání splachování zepředu
-vhodné pro oddálené ovládání splachování

Tlačítko k WC

-bílá barva 
-pro 3 a 6litrů

Sklopná sestava - wc pro tělesně postižené

-pro závěsné toalety
-koupelny bez bariér
-leštěná ocel

900 x 600 x 180 mm

V7

V7

V6



Závěsná výlevka

-bílá keramická
-jednoduchý vzhled, okoli se velmi snadno 
udržuje v čistotě
-s plastovou mřížkou 

-závěsný
435 x 510 x 407 mm

V8

Baterie nástěnná

-rozteč 150 mm
-s keramickou kartuší
-s plochým ramínkem 150 mm

Sprchový set

-nástěnná páková baterie se sprchou
-jednoduchý vzhled
-nerez 

-nástěnná

V9

Sprchový kanálek s roštem

-nerezový odtokový kanálek s roštem 
-ohýbatelné nohy
-lem pro napojení hydroizolace
-nahrazuje vaničku nebo podlahovou vpusť

V10



Jednací židle

10x
-sedák - formovaná vrstvená a lepená 
dřevěná dýha
-podnoží - ocel
-kovové nohy
-stohovatelná

 šířka 52 cm
 výška 84 cm 
 hloubka 50 cm

V12

Kancelářská židle -otočná

4x
-sedák - tvarovaná překližka, březová dýha 
barva bílá - průhledný akrylový lak
-podstavec - ocel, Epoxidový/polyesterový 
práškový lak

šířka 74 cm
výška sedáku 42 - 54 cm
hloubka 74 cm
šířka sedáku 45 cm
hloubka sedáku 39 cm

nosnost 110kg

V11

Vyšší židle-dřevěná

3x
-dřevěná vyšší židle
-jednoduchost tvaru
-buk, dub

 šířka 32 cm
 výška 80 cm 
 hloubka 32 cm

V13



Jídelní židle

-8x
-sedák - formovaná vrstvená a lepená 
dřevěná dýha
-podnoží - ocel
-kovové nohy
-stohovatelná

 šířka 52 cm
 výška 84 cm 
 hloubka 50 cm

V14

Kancelářská židle-otočná

-4x
-sedák s vysokou opěrkou - polyuretan výplň
-podnoží s 5 nohami a kolečky - hliník, epoxido-
vý/polyesterový práškový lak
-uzamykatelný mechanismus - ocel, ocel, Epoxi-
dový/polyesterový práškový lak

šířka 68 cm
max. výška 104 cm
hloubka 68 cm
šířka sedáku 53 cm

nosnost 110kg

V15

Kovové regály 300

9x
-barva - BÍLÁ
-kovová základna
-kovové polohovatelné police

šířka 100  cm
výška 210  cm 
hloubka 30 cm

nosnost 100kg

V16



Kovové regály 400

-barva - BÍLÁ
-kovová základna
-kovové polohovatelné police

 8x šířka 100 cm
        výška 210 cm 
        hloubka 40 cm

nosnost 110kg

V17

Kovové regály 600

-barva - BÍLÁ
-kovová základna
-kovové polohovatelné police

 1x šířka 120 cm
        výška 210 cm 
        hloubka 60 cm

nosnost 175kg

V18

 2x šířka 60 cm
        výška 210  cm 
        hloubka 40 cm

 3x šířka 90 cm
        výška 210  cm 
        hloubka 60 cm

Palandy

-dřevo - masiv 
-odolný a hřejivý přírodní materiál

 šířka 157 cm
 výška 206 cm 
 hloubka 97 cm

V19



Stůl

-dřevo - masiv
-odolný a hřejivý přírodní materiál

délka 120 cm
 výška 73 cm 
 hloubka 75 cm

V20

Skříňka

-kov, barva bílá
-otevřené úložné prostory
-nastavitelné police a šatní tyč
-přidání zavíratelných krabic
-připevnění ke stěně

 šířka 55 cm
 výška 216 cm 
 hloubka 44 cm

Úložný díl
550 x 440 x 190

V21

Botník s věšákem

-kov, barva bílá
-otevřené úložné prostory
-nastavitelné police a šatní tyč
-připevnění ke stěně

 šířka 840 mm
 výška 2160 mm 
 hloubka 400 mm

V22



Kuchyňka

-kov, barva bílá
-otevřené úložné prostory
-nastavitelné police
-připevnění ke stěně!

 šířka 1390 mm
 výška 1130 mm 
 hloubka 560 mm

V23

Pracovní stůl - 4místný

-barva bílá
-melaminová deska - bílá
-podnože - kov -bílá

délka 180 cm
výška 740 mm 
hloubka 144 cm

V24

Jednací stůl

-barva bílá
-melaminová deska - bílá
-podnože - kov -bílá

 šířka 180 cm
 výška 74 cm 
 hloubka 100 cm

V25



Pracovní stůl

-barva bílá
-melaminová deska - bílá
-podnože - kov -bílá

 šířka 160 cm
 výška 740 cm 
 hloubka 80 cm

V27

Jídelní  stůl

Kovové podnoží - barva bílá RAL 9010
-vyrobeno na míru

šířka 160 cm
výška 74 cm
hloubka 90 cm

deska stolu - překližka 2,4 cm
-vyrobena na míru

 šířka 160 cm
 hloubka 90 cm

V28

Jednací stůl

-barva bílá
-melaminová deska - bílá
-podnože - kov -bílá

 šířka 160 cm
 výška 740 cm 
 hloubka 80 cm

V26



V29
Uzavíratelné skříňky

3x
-barva bílá
-skříňka s dvířky
-dřevotříska, melaminová fólie, ABS plast
-3 police

 šířka 80 cm
 výška 120 cm 
 hloubka 45 cm

V30
Kuchyň

2x kuchyňský díl  + vestavná lednice a myčka do 
stejných dvířek
-barva - Vedinnge bílá
-dvířka - dřevovláknitá deska, Akrylová barva, 
Polyesterová barva
-rám - dřevotříska, melaminová fólie, polypropy-
lenový plast

pracovní deska na míru
246 x 2,8 cm
-dřevotříska, vysokotlaký melaminový laminát, 
vyztužený polypropylenový plast, fólie

Myčka vestavná - šířka 59.6 cm, hloubka 55.5 cm,
výška 81.8 cm, váha 38.93 kg
Energetická třída A+.
Hladina hluku (IEC): 52 dB (A).
Kapacita: 13 jídelních souprav.
Napětí: 220–240 V
-dvířka - dřevovláknitá deska, Akrylová barva, Po-
lyesterová barva

lednice -šířka 54cm, hloubka 55 cm, výška 87.3 
cm, váha 27 kg
Energetická třída:A++.
Spotřeba energie: 151 kWh/rok.
Čistý objem chladničkyy: 109 l.
Čistý objem mrazničky: 14 l



V31
Venkovní rohož

2x
-nitrilová s kartáčovou násadou 
-vstupní prostory bank, obchodů, administrativ-
ních a veřejných budov
-základem je modul z odolné nitrilové pryže
-nitrilová pryž, která výborně odolává opotře-
bení, UV záření, většině chemikálií, olejů a jejich 
derivátů
barva - základní modul - šedá, kartáčová násada 
- černá, textilní násada - černá
-rozměry - dle přání zákazníka (základní modul 
385×124 mm)
výška - kartáčová násada 17 mm, textilní násada 
14 mm

V32
Stahovací plátno

-elektrické motorové plátno
-úhlopříčka 128“ (325,1 cm), formát obrazu 
16:10,

-instalace na zeď či strop, bílý case
-dálkové ovládání
 rozhraní  rJ-45

rozměry  275,3  x 172,2 cm

V33
Monitor

-ultratenký LED televizor Full HD
-připojení HDMI 2x 
-USB 1x 
-Scart (RGB/CVBS) 1x
-úhlopříčka 32“

šířka 73 cm
výška 43 cm 



V34
Kontejnery pod stůl

5x
-barva bílá
-ocel, pigmentovaná epoxidová pryskyřice/po-
lyesterová prášková vrstva
-horní šuplík
-dolní uzamykací díl s dvířky

šířka 41 cm
výška 57 cm 
hloubka 50 cm

V35
Skříňky 

2x
-barva bílá
-skříňka s posuvnými dvířky
-dřevotříska, melaminová fólie, ABS plast
-3 police

 šířka 160 cm
 výška 120 cm 
 hloubka 45 cm

V36
Stohovatelné židle

15x
-sedák - formovaná vrstvená a lepená 
dřevěná dýha
-podnoží - ocel
-kovové nohy
-stohovatelná

 šířka 52 cm
 výška 84 cm 
 hloubka 50 cm



V37
Stolek na tiskárnu

-barva bílá
-úložné prostory na papíra a barvy
-rám/ police - překližka, dřevotříska, papír, Dřevo-
vláknitá deska, Fólie, ABS plast
-příčka - dřevotříska, papír, Dřevovláknitá deska, 
Fólie, ABS plast

šířka 70 cm
výška 70 cm 
hloubka 35 cm

Kancelářská židle-otočná

-sedák s vysokou opěrkou 

šířka 56 cm
max. výška 108 cm
hloubka 57 cm

nosnost 110kg

V38

V39
Uzavíratelné skříňky

-barva bílá
-skříňka s posuvnými dvířky
-dřevotříska, melaminová fólie, ABS plast
-3 police

1x  šířka 80 cm
         výška 120 cm 
         hloubka 45 cm
-otvírací dvířka

-záda skříněk musí být upravená na míru dle 
grafického zpracování - viz. Grafika

 1x  šířka 160 cm
         výška 120 cm 
         hloubka 45 cm
-posuvná dvířka



V40
Uzavíratelné skříňky

 3x  
-barva bílá
-skříňka s posuvnými dvířky
-dřevotříska, melaminová fólie, ABS plast
-3 police

šířka 80 cm
výška 80 cm 
hloubka 45 cm

-otvírací dvířka

V41

V42
Vestavěné skříňě

-barva bílá - lamino
-úložné prostory
-výška - do stropu místnosti 2.05

hloubka 45 cm

Vestavěné skříňě
 
-barva bílá - lamino
-úložné prostory
-vvýška - do stropu místnosti 2.04

hloubka 60 cm



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

V1 UMYVADLO
V2 UMYVADLO PRO INV.
V3 UMÝVÁTKO
V4 UMYVADLO
V5 UMYVADLO
V6 ZÁVĚSNÉ WC
V7 ZÁVĚSNÉ WC PRO INV.
V8 ZÁVĚSNÁ VÝLEVKA
V9 SPRCHOVÝ SET + ŽLAB
V10 SPRCHOVÝ SET + ŽLAB
V11 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE
V12 JEDNACÍ ŽIDLE
V13 VYŠŠÍ ŽIDLE
V14 JÍDELNÍ ŽIDLE
V15 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE
V16 KOVOVÉ REGÁLY 300
V17 KOVOVÉ REGÁLY 400
V18 KOVOVÉ REGÁLY 600
V19 PALANDY
V20 STŮL
V21 SKŘÍŇ

V22 VĚŠÁK, BOTNÍK
V23 KUCHYŇKA
V24 PRACOVNÍ STŮL
V25 JEDNACÍ STŮL
V26 JEDNACÍ STŮL
V27 PRACOVNÍ STŮL
V28 JÍDELNÍ STŮL
V29 SKŘÍŇKA
V30 KUCHYŇ
V31 VENKOVNÍ ROHOŽ
V32 STAHOVACÍ PLÁTNO
V33 MONITOR - TV 
V34 KONTEJNER POD STŮL
V35 SKŘÍŇKA
V36 ŽIDLE STOHOVATELNÁ
V37 STOLEK
V38 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE
V39 SKŘÍŇKA
V40 SKŘÍŇKA
V41 VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ
V42 VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ 


